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. Cena 73,00 zt
r??:: Dostepnos¢ Dostepny
‘ Czas wysyiki 4 dni
Numer katalogowy krzyz-maltanski-d
Producent www.koszulkizdobione.pl

Opis produktu

Koszulka Krzyz Maltanski.

Koszulka z Krzyzem Maltanskim

Koszulka z Krzyzem Maltaiskim to odziez, ktéra tgczy w sobie elementy stylu i symboliki. Krzyz Maltanski, znany z historii
zakonu rycerskiego, jest symbolem odwagi i honoru. Tego rodzaju koszulki czesto sa noszone przez osoby, ktére pragng
wyrazi¢ swoje zainteresowanie historig lub przynaleznos¢ do okreslonej grupy. Warto zauwazy¢, ze koszulki te moga by¢
dostepne w réznych kolorach i fasonach, co pozwala na ich tatwe dopasowanie do indywidualnych preferencji. Dodatkowo,

moga by¢ wykorzystywane zaréwno w codziennych stylizacjach, jak i na specjalne okazje, co czyni je wszechstronnym

elementem garderoby. Koszulka z Krzyzem Maltanskim nie tylko petni funkcje odziezowa, ale takze stanowi nos$nik wartosci i

tradycji, co przycigga uwage oséb cenigcych sobie gtebsze znaczenie ubioru.

Koszulka z motywem Krzyza Maltafskiego jest doskonatym tez wyborem dla ratownikéw. Jej design nawigzuje do symboliki
zwigzanej z pomocg i ratownictwem, co czyni jg nie tylko modnym, ale i znaczacym elementem odziezy. Koszulka moze by¢
noszona zaréwno w codziennych sytuacjach, jak i podczas akcji ratunkowych, podkreslajac profesjonalizm i zaangazowanie
noszacego. Warto zwrdéci¢ uwage na jakos¢ materiatéw, z ktérych zostata wykonana, co zapewnia komfort i trwatos¢. Tego
rodzaju odziez moze réwniez stanowic¢ doskonaty sposéb na identyfikacje w grupach ratunkowych.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar koszulki: S, M, L, XL, XXL
Kolor: Czarny , Szary , Biaty
Ptec: mezczyzna , kobieta (+ 4,00 zt)

Specyfikacja

Popularny grubszy model z wytrzymatej bawetny typu ring-spun,
miekki T-shirt dla mezczyzn.

85%bawetny / 15% wiskozy

bez szwéw bocznych

tasma wzmacniajgca na karku i ramionach

maksymalna temperatura prania 400C

technika nadruku : termo-transer

Tabela rozmiaréw meskich

Tabela rozmiaréw meskich

Rozmiar Wzrost (cm) Obwdd klatki piersiowej
(cm)
S 166-173 86-93
M 171-179 94-101

Obwdéd talii (cm)

74-81
82-89

Obwdd bioder (cmr

92-96
100-104
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L
XL
XXL

Tabela rozmiaréw damskich
Rozmiar

S
M
L

XL
XXL

177-184
182-188
185-191

Wzrost (cm)

165-172
165-172
165-172
165-172
165-172

Tabela rozmiaréw damskich

Tabela rozmiarow damskich
Rozmiar

S
M
L

XL
XXL

Wzrost (cm)

165-172
165-172
165-172
165-172
165-172

102-109
110-117
118-125

Obwdéd klatki piersiowej
(cm)

82-89
90-97
98-107
108-119
120-131

Obwdéd klatki piersiowej
(cm)

82-89
90-97
98-107
108-119
120-131

90-99
100-109
110-119

Obwad talii (cm)

66-73
74-81
82-90
91-102
103-114

Obwad talii (cm)

66-73
74-81
82-90
91-102
103-114

108-112
116-120
124-128

Obwadd bioder (crmr

92-98
99-104
105-112
113-121
122-132

Obwdd bioder (cmr

92-98
99-104
105-112
113-121
122-132
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